
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 22.05.2015                        № 513                              г. Новошахтинск 
 

 

 

О признании утратившим силу  
постановления Администрации города  
от 31.03.2014 № 398 
 
 
           В связи с внесением изменений в земельное законодательство (Федеральный за-
кон от 23.06.2014 № 171-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Фе-
дерации») 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            
           1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 31.03.2014 
№ 398 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги Администрацией города «Выбор земельного участка для строительства». 
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-
тинска в сети Интернет.  
            3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации города С.А. Бондаренко.       
 
                
 
Мэр города                               И.Н. Сорокин 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:   
муниципальное казенное  
учреждение города Новошахтинска 
«Управление капитального строительства»           


